Tipo de medio de canje cuyo cupo es de $400.000.- (cuatrocientos mil pesos), por 
periodo, más el valor correspondiente al porcentaje de incremento de bonificación ofertado. Se estima 
la entrega de este beneficio para aproximadamente a 1.440 funcionarios. 

b. Cupo parcial: Tipo de medio de canje cuyo cupo es  de $250.000.- (doscientos cincuenta mil 
pesos), por periodo, más el valor correspondiente al porcentaje de incremento de bonificación ofertado.  
Se estima la entrega de este beneficio para aproximadamente a 260 funcionarios. 

Se hace presente que, tanto en el “tipo de medio de canje” de cupo completo, así como en el de cupo